2021年５月20日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役会長兼 CE O  髙島 勇二

  （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先   経営企画室 広報 I R 担当

          ir-otoiawase@mcj.jp

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年５月20日開催の取締役会において、2021年６月24日開催予定の第23回定時株主総

会に「定款一部変更の件」を付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社グループの更なる事業規模の拡大及び経営体制の充実強化に備えるため、現行の取締役の員数の

上限を８名以内から12名以内に変更を行うものです。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

（下線部は変更部分となります。）

現行定款 変更案

（員 数） （員 数）
第20条 当会社の取締役は、８名以内とする。 第20条 当会社の取締役は、12名以内とする。

以上